
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 58 ČETVRTAK, 25. SRPNJA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNICE

8. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti
na dopunu Cjenika radova na održavanju
javnih površina u Gradu Novska 2193

- Dopuna Cjenika radova na održavanju
javnih površina 2194

9. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti
na dopunu Cjenika dimnjačarskih usluga
u Gradu Novska 2194

- Cjenik dimnjačarskih usluga 2195

10. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti
na dopunu Cjenika pogrebnih usluga u
Gradu Novska 2195

- Cjenik pogrebnih usluga 2196

11. Zaključak o davanju prethodne suglasno-
sti na dopunu Cjenika usluga gradske
tržnice u Gradu Novska 2197

- Cjenik usluga gradske tržnice 2197

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40. Izmjena i dopuna Odluke o imenovanju
Povjerenstva za zakup i prodaju poljopri-
vrednog zemljišta u vlasništvu Republike
Hrvatske za područje Općine Jasenovac 2198

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNICE

8.
Na temelju članka 55. stavak 4. Zakona o ko-

munalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
68/18,  110/18,  32/20) i članka 47. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21, 13/23), na pri-
jedlog isporučitelja komunalne djelatnosti održavanja 
javnih zelenih površina, Novokom d.o.o. iz Novske, 
gradonačelnica Grada Novske donijela je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na dopunu

Cjenika radova na održavanju javnih površina
u Gradu Novska

1. Trgovačkom društvu »Novokom« d.o.o. iz Nov-
ske, Potočna 25, daje se prethodna suglasnost
na dopunu Cjenika radova na održavanju javnih



Stranica 2194 - Broj 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 25. srpnja 2024.

zelenih površina u Gradu Novska s primjenom 
od 1. kolovoza 2024. godine. U cijenu usluge 
nije obračunat PDV.

2.	 Cjenik iz točke 1. ovoga Zaključka nalazi se u 
prilogu i čini sastavni dio ovoga Zaključka.

3.	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNICA

KLASA: 363-02/24-01/3
URBROJ: 2176-4-02-24-5
Novska, 24. srpnja 2024.

Gradonačelnica
Marija Kušmiš, mag.oec., v.r. 

DOPUNA CJENIKA RADOVA NA ODRŽAVANJU JAVNIH POVRŠINA

BR. OPIS USLUGE JED. MJERE
CIJENA
(EUR)

1. Strojno malčiranje korova hidrauličnim malčerom m2 0,50
2. Rad hidrauličnog malčera - krčenje i čišćenje korova sat 90,00
3. Ručno rasijecanje prilikom krčenja drvenih izbojaka ili panjeva m2 4,00
4. Uklanjanje panjeva promjera do 100 cm kom 50,00
5. Mehaničko uklanjanje korova sa pješačkih staza, pločnika i ivičnjaka m2 0,60
6. Čišćenje i produbljenje kanala m1 10,35
7. Prijevoz stvari otvorenim kombi vozilom sa vozačem sat 16,00
8. Rad traktora sa prikolicom sat 16,00
9. Dovoz montaža i demontaža adventske kućice kom 160,00

10. Dovoz i odvoz klupa i stolova kom 12,00

U cijenu nije uračunat PDV.

Primjenjuje se od 1.8.2024. godine.

Direktor:
Miroslav Perošević, v.r.

9.
Na temelju članka 55. stavak 4. Zakona o ko-

munalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
68/18,  110/18,  32/20) i članka 47. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21, 13/23), na 
prijedlog isporučitelja uslužne komunalne djelatnosti 
usluga obavljanje dimnjačarskih poslova, Novokom 
d.o.o. iz Novske, gradonačelnica Grada Novske do-
nijela je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na dopunu  

Cjenika dimnjačarskih usluga u Gradu Novska

1.	 Trgovačkom društvu »Novokom« d.o.o. iz Novske, 
Potočna 25, daje se prethodna suglasnost na 
izmjenu Cjenika dimnjačarskih usluga u Gra-
du Novska s primjenom od 1. kolovoza 2024. 
godine. U cijenu usluge nije obračunat PDV.

2.	 Cjenik iz točke 1. ovoga Zaključka nalazi se u 
prilogu i čini sastavni dio ovoga Zaključka.

3.	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNICA

KLASA: 363-02/24-01/3
URBROJ: 2176-4-02-24-8
Novska, 24. srpnja 2024.

Gradonačelnica
Marija Kušmiš, mag.oec., v.r. 



Broj 58 - Stranica 2195»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 25. srpnja 2024.

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA

BR. OPIS USLUGE JED. MJERE CIJENA 
(EUR)

1. Pregledi i vođenje evidencije dimovodnih objekata god/kor. 4,80

2.
 
 

Pregled i čišćenje dimnjaka za sve vrste goriva u kućama i stanovima 
(redovan rad)

-	 za prizemne objekte (do cca. 8 m)
-	 za svaku etažu dodatno (cca. 2,7 m)

kom
kom

5,60
2,40

3.
 
 

Pregled i čišćenje dimnjaka za sve vrste goriva u industrijskim objektima, 
poslovnim zgradama, ustanovama i kotlovnicama 
-	 za prizemne objekte (do cca. 8 m)
-	 za svaku etažu dodatno (cca. 3 m)

 
kom
kom

24,00
6,40

4. Čišćenje taložnice (sabirača) dimnjaka za kućanstva kom 2,40
5. Čišćenje taložnice (sabirača) dimnjaka za poslovne korisnike kom 5,60
6. Čišćenje dimovodnih cijevi (dimnjače) kom 3,20
7. Mehaničko čišćenje smole vitlom dimnjaka kućanstva sat 20,00
8. Mehaničko čišćenje smole vitlom dimnjaka poslovni objekti sat 28,00
9. Probijanje i odčepljivanje dimnjaka sat 16,00

10. Čišćenje malih stambenih ložišta štednjaka ili peći kom 9,60
11.
 
 
 
 
 
 

Čišćenje kotlova i drugih ložišta
-	 od 58 - 200 KW
-	 od 201 - 400 KW
-	 od 401 - 700 KW
-	 od 701 do 1500 KW
-	 od 1501 - 3000 KW
<	- 3000 KW za svaki slijedeći KW

 
kom
kom
kom
kom
kom
kom

48,00
56,00
92,00

148,00
192,00

0,20
12. Čišćenje pekarskih peći kom 40,00
13. Pregled i kontrola dimnjaka i ventilacijskog kanala (bez čišćenja) kom 4,80
14. Izdavanje potvrde o ispravnosti dimnjaka za plinsko trošilo kom 24,00
15. Kontrola povrata dimnih plinova kom 4,00

16. Kontrola djelotvornosti dimnjaka kod plinskih peći, kombi grijača i drugih 
ložišta do 58 KW kom 4,80

17. Kontrola tehničke dokumentacije ili projekata s izdavanjem isprave kom 16,00

18.
 
 
 

Pregled dimnjaka i ispravnosti priključka na sve vrste goriva sa izdava-
njem stručnog nalaza
-	 u stambenoj kući
-	 u višestambenoj zgradi
-	 u poslovnim prostorima

 
kom
kom
kom

40,00
48,00
56,00

19. Termotehnička mjerenja rada kotlova sa izradom nalaza kom 80,00
20. Kontrola projekta kotlovnice kom 96,00
21. Dolazak dimnjačara po pozivu dolazak 4,80
22. Dimnjačarski radni sat sat 8,00

23.
Izvanredni dolazak na intervenciju 
-	 izlazak na intervenciju
-	 sat proveden na intervenciji

 
kom
sat

24,00
8,00

24. Razotkrivanje i pokrivanje dijela krova radi izlaska na krov kom 12,00

U cijenu nije uračunat PDV.

Primjenjuje se od 1.8.2024. godine.

Direktor:
Miroslav Perošević, v.r.

10.
Na temelju članka 55. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18, 32/20) 

i članka 47. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21, 13/23), na prijedlog isporučitelja uslužne ko-



Stranica 2196 - Broj 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 25. srpnja 2024.

munalne djelatnosti ukupa pokojnika, Novokom d.o.o. 
iz Novske, gradonačelnica Grada Novske donijela je 
sljedeći

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na dopunu  
Cjenika pogrebnih usluga u Gradu Novska

1.	 Trgovačkom društvu »Novokom« d.o.o. iz Nov-
ske, Potočna 25, daje se prethodna suglasnost 
na izmjenu Cjenika pogrebnih usluga u Gradu 
Novska s primjenom od 1. kolovoza 2024. go-
dine. U cijenu usluge nije obračunat PDV.

2.	 Cjenik iz točke 1. ovoga Zaključka nalazi se u 
prilogu i čini sastavni dio ovoga Zaključka.

3.	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNICA

KLASA: 363-02/24-01/3
URBROJ: 2176-4-02-24-6
Novska, 24. srpnja 2024.

Gradonačelnica
Marija Kušmiš, mag.oec., v.r.

CJENIK POGREBNIH USLUGA

BR. OPIS USLUGE JED. MJERE  CIJENA 
(EUR)

1. Iskop i zatrpavanje grobnog mjesta-radni dan kom 110,00 
2. Iskop i zatrpavanje grobnog mjesta-subota (50%) kom 165,00 
3. Iskop i zatrpavanje grobnog mjesta-državni praznik (100%) kom 220,00 
4. Iskop i zatrpavanje grobnog mjesta za djecu i urne kom 80,00 
5. Pogrebna pratnja sat 76,00
6. Pogrebna pratnja subotom i van radnog vremena sat 114,00 
7. Pogrebna pratnja državni praznik sat 152,00 
8. Ukop u postojeću grobnicu kom 40,00 
9. Ispumpavanje i čišćenje grobnice sat 16,00 

10. Upotreba mrtvačnice dnevno dan 15,00 
11. Prihvat pokojnika u mrtvačnicu van radnog vremena sat 15,00 
12. Upotreba kolica za pokojnika sat 8,00
13. Upotreba kolica za cvijeće sat 8,00
14. Odvoz i postavljanje vijenaca nakon sahrane sat 16,00
15. Upotreba limenog-transportnog sanduka sat 15,00 
16. Prijevoz pokojnika na području grada-lokalno kom 40,00
17. Prijevoz pokojnika na području grada-lokalno subotom i van radnog vremena kom 60,00 
18. Prijevoz pokojnika na području grada-lokalno nedjelja i državni praznik kom 80,00 
19. Prijevoz pokojnika km 0,75 
20. Zakup jednog grobnog mjesta bez okvira kom 180,00 
21. Zakup duplog grobnog mjesta bez okvira kom 360,00 
22. Dokup jednog grobnog mjesta uz postojeće kom 180,00 
23. Zakup jednog grobnog mjesta betonski okvir gradsko groblje kom 580,00
24. Zakup duplog grobnog mjesta betonski okvir gradsko groblje kom 900,00
25. Zakup jednog grobnog mjesta betonski okvir - mjesna groblja kom 400,00
26. Zakup duplog grobnog mjesta betonski okvir mjesna groblja kom 580,00 
27. Izdavanje dozvole za rad na groblju kom 15,00
28. Eshumacija umrle osobe do 6 godina kom 240,00
29. Eshumacija umrle osobe iznad 6 godina kom 180,00 
30. Dezinfekcija grobnog mjesta kom 20,00 
31. Lemljenje limenog sanduka sat 25,00 
32. Uređenje i okopavanje grobnog mjesta kom 20,00 
33. Formiranje humke - uklanjanje suhog cvijeća kom 20,00 
34. Upotreba rashladnoga uređaja dan 15,00 
35. Usluga prikladne glazbe sat 50,00 
36. Otvaranje i zatvaranje ploče kom 60,00 
37. Razbijanje betonske ploče kom 28,00 



Broj 58 - Stranica 2197»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 25. srpnja 2024.

BR. OPIS USLUGE JED. MJERE  CIJENA 
(EUR)

38. Tiskanje osmrtnice kom 0,80 
39. Sat rada radnika - nepredviđeni pogrebni poslovi sat 10,00 
40. Intervencija dva radnika - preuzimanje pokojnika sat 25,00 

41. Intervencija dva radnika - preuzimanje pokojnika van radnog vremena i 
subotom sat 37,50

42. Intervencija dva radnika - preuzimanje pokojnika nedjelja i državni praznik sat 50,00 
43. Prijevoz radnika i opreme km 0,75 
44. Prijevoz pokojnika nedjelja i državni praznik km 1,50 
45. Intervencija i preuzimanje pokojnika na podr. Grada Novske kom 185,81 
46. Izrada jednostrukog betonskog okvira po narudžbi kom 500,00 
47. Izrada duplog betonskog okvira po narudžbi kom 775,00

U cijenu nije uračunat PDV.

Primjenjuje se od 1.8.2024. godine.

Direktor:
Miroslav Perošević, v.r.

11.
Na temelju članka 55. stavak 4. Zakona o ko-

munalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
68/18, 110/18, 32/20) i članka 47. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 8/21, 13/23), na prijedlog 
isporučitelja uslužne komunalne djelatnosti usluga 
javnih tržnica na malo, Novokom d.o.o. iz Novske, 
gradonačelnica Grada Novske donijela je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na dopunu  

Cjenika usluga gradske tržnice u Gradu Novska

1.	 Trgovačkom društvu »Novokom« d.o.o. iz Nov-
ske, Potočna 25, daje se prethodna suglasnost 
na izmjenu Cjenika usluga gradske tržnice u 
Gradu Novska s primjenom od 1. kolovoza 2024. 
godine. U cijenu usluge nije obračunat PDV.

2.	 Cjenik iz točke 1. ovoga Zaključka nalazi se u 
prilogu i čini sastavni dio ovoga Zaključka.

3.	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNICA

KLASA: 363-02/24-01/3
URBROJ: 2176-4-02-24-7
Novska, 24. srpnja 2024.

Gradonačelnica
Marija Kušmiš, mag.oec., v.r. 

CJENIK USLUGA GRADSKE TRŽNICE

BR. OPIS USLUGE JED. MJERE CIJENA
(EUR)

1. Prodajno mjesto za prodaju cvijeća (od broja 1 do 10) dan 11,20

2. Prodajno mjesto za prodaju poljoprivrednih proizvoda voća, povrća, rasade, 
meda i dr. klupa 2 x 140 cm (od broja 11 do 32) dan 8,00 

3. Prodajno mjesto za prodaju poljoprivrednih proizvoda voća, povrća, rasade, 
meda i dr. klupa 140 cm (od broja 11 do 32) dan 4,00 

4. Iznajmljivanje vage s utezima dan 1,60

5. Prodajno mjesto za prigodnu prodaju raznih proizvoda (borovi, rasada, 
cvijeće i sl.) m2 2,40

6. Prodajno mjesto za prodaju odjevnih predmeta i cipela (od broja 33 do 52) dan 12,00

7. Prodajno mjesto za prodaju mješovite robe, tjestenine, čajeva, meda (od 
broja 53 do 56) dan 12,80



Stranica 2198 - Broj 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 25. srpnja 2024.

BR. OPIS USLUGE JED. MJERE CIJENA
(EUR)

8. Prodajno mjesto za prodaju voća, povrća, rasade klupa 280 cm (od broja 
62 do 66) dan 12,80 

9. Prodajna mjesta za prodaju umjetnog cvijeća, svijeća, alata i sl. (od broja 
57 do 61 i od 67 do 70) dan 12,00 

10. Prodajno mjesto za prodaju poljoprivrednih proizvoda iz vozila ili autoprikolice dan 8,00 

11. Rashladni uređaj za prodaju jaja, mliječnih proizvoda i piletine (od broja 
71 do 75) dan 14,40

U cijenu nije uračunat PDV.

Primjenjuje se od 1.8.2024. godine.

Direktor:
Miroslav Perošević, v.r.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40.
Na temelju članka 31. stavak 13. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18 i 98/19), članka 7. stavak 1. i 2. Pravilnika o 
provođenju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 
zemljišta i zakup za ribnjake u vlasništvu Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 47/19) i članka 34. 
Statuta Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 
17/21), Općinsko vijeće Općine Jasenovac na svojoj 23. 
sjednici održanoj 25. srpnja 2024. godine, donijelo je

I Z M J E N U  I  D O P U N U
Odluke o imenovanju Povjerenstva  

za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta  
u vlasništvu Republike Hrvatske za područje 

Općine Jasenovac

Članak 1.
U Odluci o imenovanju Povjerenstva za zakup i 

prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske za područje Općine Jasenovac (»Službeni 
vjesnik«, broj 16/22) u članku 2. pod rednim brojem 1. 
riječi »Domagoj Matejaš« mijenjaju se i glase »Vesna 
Tomaz« i riječi pod rednim brojem 3. »Karolina Šimičić 
Crnojević« mijenjaju se i glase »Jadranka Gačić«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave, a objaviti će se u »Službenom vjesniku« služ-
benom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-04/24-02/01
URBROJ: 2176-11-01-24-01
Jasenovac, 25. srpnja 2024.

Predsjednik
Marko Kozić, v.r.



Broj 58 - Stranica 2199»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 25. srpnja 2024.



Stranica 2200 - Broj 58 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 25. srpnja 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


